UBND HUYỆN TÂY SƠN

PHÒNG TÀI CHÍNH-KH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TCKH

Về việc thẩm định giá tài sản

            Tây Sơn, ngày      tháng 5  năm 2022

Kính gửi: Quý Công ty có chức năng thẩm định giá tài sản

Hiện nay, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tây Sơn (cơ quan thường

trực của Hội đồng định giá trong tố tụng hình sự huyện) có nhu cầu định giá tài

sản là Cánh quạt điện gió GW76 bị hổng 01 lỗ kích thước (1 x 0,4)m để phục vụ

cho việc kết luận định giá tài sản của Hội đồng định giá trong tố tụng hình sự

huyện. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện hiện đang có nhu cầu thuê các tổ chức

có chức năng thẩm định xác định giá tài sản để làm căn cứ ra kết luận định giá tài

sản.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tây Sơn kính mời các tổ chức có chức

năng thẩm định giá đủ năng lực, kinh nghiệm và quan tâm gửi hồ sơ năng lực đến

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tây Sơn, địa chỉ: 59 Phan Đình Phùng, thị trấn

Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

Hồ sơ năng lực bao gồm: Hồ sơ pháp lý của đơn vị; Bản mô tả năng lực,

kinh nghiệm; Thư chào giá thẩm định (bao gồm cả giá giám định mức độ hư hỏng

của tài sản).

Thời gian nộp hồ sơ: Trong giờ hành chính trước ngày 15/6/2022.

Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tây Sơn, địa chỉ:

59 Phan Đình Phùng, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

Tài sản cần định giá: Cánh quạt điện gió GW76 bị hổng 01 lỗ kích thước (1

x 0,4)m (có hồ sơ cụ thể kèm theo công văn này).

Mọi thông tin xin liên hệ Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tây Sơn. Điện

thoại: 02563880994.

Rất mong Quý Công ty quan tâm. Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

H

Huỳnh Ngọc Phương Thảo

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-31T15:14:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Ngọc Phương Thảo<thaohnp@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T15:23:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtckh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T15:23:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtckh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T15:23:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtckh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!